[image: image1.png]

Собрание депутатов
Увельского муниципального района Челябинской области

РФ, 457000 Челябинская область, п.Увельский, ул.Советская-26, телефон (8-266) 3-28-40

Р Е Ш Е Н И Е
“____”_______________ 2012г.                                                                                                 №_______

Об утверждении

Правил землепользования и застройки

с.Хомутинино Увельского муниципального района
В целях реализации положений областной целевой программы «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в Челябинской области на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением Правительства Челябинской области от 16.11.2010г. №250-П,  на основании распоряжения Главы Увельского муниципального района от 25 мая 2011 года № 183 «О разработке градостроительной документации с.Хомутинино Увельского муниципального района» разработан проект нормативно-правового акта «Правила землепользования и застройки территории  с. Хомутинино Увельского муниципального района».
По проекту проведены  публичные слушания в установленном порядке, который определен положением «О порядке проведения публичных слушаний по документам градостроительного проектирования в Увельском муниципальном районе», утвержденным решением Собрания депутатов Увельского муниципального района от 28 сентября 2006 г., №132 .
На основании соглашения о передаче полномочий по решению вопросов в области градостроительной деятельности Кичигинским сельским поселением Увельскому муниципальному району  от 02.11.2010г., руководствуясь Уставом Увельского муниципального района, Собрание депутатов Увельского муниципального района
РЕШАЕТ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории с. Хомутинино Увельского муниципального района,  разработанные ЗАО  «Уральский институт урбанистики» (г.Челябинск).
 2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Настроение».
     Глава Увельского

     муниципального района                                                                            А.Г. Литовченко
          Т.А. Каркарина

          8 351 66 3-26-80

_913602662.doc
[image: image1.png]